
ZARZĄDZENIE NR 140/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 13 października 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Planu wydawania tabletek jodku potasu 

w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie Miasta Głowna”. 

 

Na podstawie art. 90 i art. 91a ustawy z dnia 29 listopada 2000 roku Prawo atomowe 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 576, poz. 60, poz. 935) art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku  

z art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 209) oraz § 7 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

18 stycznia 2005 roku w sprawie planów postępowania awaryjnego w przypadku zdarzeń 

radiacyjnych (Dz. U. nr 20 poz. 169, z 2007 r. nr 131, poz. 912) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu prawidłowej realizacji zadań w przypadku zdarzenia radiacyjnego 

zatwierdzam i wprowadzam do stosowania „Plan wydawania tabletek jodku potasu 

w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie Miasta Głowna” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 


